[image: image1.png]

ГОРОДСКИЕ                    НОВОСТИ

        Печатное издание Администрации и Совета  депутатов

     городского  поселения город Макарьев

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОД МАКАРЬЕВ

МАКАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  25.09.2017                                 № 185

О наделении организации, осуществляющей

теплоснабжение, статусом гарантирующей

организации

Во исполнение требований Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении» (в редакции от 29.07.2017 № 279-ФЗ), в целях улучшения качества услуг теплоснабжения на территории городского поселения город Макарьев, администрация городского поселения город Макарьев

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наделить ООО «Коммунальное хозяйство г. Макарьев», осуществляющее теплоснабжение и эксплуатирующее тепловые сети на территории городского поселения город Макарьев, статусом гарантирующей организации.

2. Установить зону деятельности гарантирующей организации ООО «Коммунальное хозяйство г. Макарьев» в границах городского поселения город Макарьев.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном издании «Городские новости».
Глава городского поселения город Макарьев                                        Н.П. Колесов

пл. Революции, 8

Администрация г.п. г. Макарьев

· 55-3-44;

Е – mail: gormak2006@rambler.ru
Совет Депутатов

· 56-6-12
Ответственный за выпуск: Суркова С.С.
Компьютерная вёрстка:  Суркова С.С.

       Тираж: 30 экземпляров